
UCHWAŁA NR 34/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w roku 2019. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie 
użytecznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2447) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się na rok 2019 plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych zgodnie z załącznikiem do uchwały, który określa miejsce i podmiot, w którym 
będą organizowane i wykonywane prace społecznie użyteczne, rodzaj prac społecznie 
użytecznych, liczbę miejsc/liczbę bezrobotnych, którzy mogą być skierowani do wykonywania 
prac społecznie użytecznych oraz liczbę godzin. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 
2500. 


